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Ewidencje i rejestry

Wydziat Prewencji

Dziennik korespondencyjny
Ksigzka ewidencji sprzetu

Zeszyt odpraw

Rejestr korespondencji wptywajgcej
Faksy - wychodzace, przychodzace
Ksigzka doreczen

Rejestr nadgodzin
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Skorowidz

9. Zeszyt odpraw pism prewencji
10. Ewidencja wyjs¢
11. Ksigzka stanu sprzetu uzbrojenia

12. Ksigzka sprzetu materiatéw

Wydziat Dochodzeniowo - Sledczy

1. Dziennik korespondencji sekretariatu/pionu
2. Skorowidz imienny pokrzywdzonych

3. Rejestr korespondencji wychodzacej
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Rejestr korespondencji wptywajacej
Ksiazka doreczen przesytek miejscowych
Dziennik telegraméw wychodzacych
Dziennik telegraméw wchodzacych

Rejestr wnioskow o wydanie kserokopii dokumentow

. Ksiazka stuzby konwojowej

. Ksiazka odpraw do stuzby

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Rejestr sledztw i dochodzen

Rejestr postepowan sprawdzajacych i odméw wszczecia postepowania przygotowawczego
Ksiazka dowodéw rzeczowych

Skorowidz o0séb podejrzanych

Rejestr postepowan przygotowawczych, w ktérych dokonano tymczasowego zajecia mienia
Rejestr wnioskow do prokuratora o zastosowanie zabezpieczenia majatkowego

Rejestr 0sob tymczasowo aresztowanych

Rejestr wnioskow do prokuratora o wystapienie do sadu o zastosowanie tymczasowego aresztowania
Rejestr zazalen na zatrzymanie

Rejestr mediacji

Ksiazka doreczen przesylek do prokuratury i sadu

Ksiazka doreczen przesylek do informatyki

Lista obecnosci

Lista grafikow stuzby

Jednoosobowe Stanowisko ds. Ochrony Informacji Niejawnych
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Dziennik korespondencji

Dziennik ewidencji wykonanych dokumentéw

Dziennik ewidencji wydanych materiatéw kancelaryjnych
Dziennik ewidencji wykonanych kopii

Rejestr dziennikéw, ksigzek elektronicznych i teczek - WKT-111

Dziennik stanowiska ODN



7. Ksigzki doreczen przesytek miejscowych
8. Rejestr postepowan sprawdzajacych
9. Rejestr wydanych poswiadczen
10. Rejestr zaswiadczen o odbytym przeszkoleniu z zakresu ochrony informacji niejawnych
11. Rejestr wydanych odméw wydania poswiadczenia
12. Rejestr kontrolnych postepowan sprawdzajacych
13. Ksigzka ewidencji pieczeci stuzbowych i stempli
14. pziennik przepiséw niejawnych

15. Ksiazka wejs¢ i wyjs¢ do Kancelarii Tajnej.

Zespot ds. Kontroli i BHP

1. Rejestr wypadkéw funkcjonariuszy
2. Rejestr wypadkdw pracownikéw cywilnych

3. Rejestr wydanych skierowan na badania lekarskie

Zespot ds. Finansow i Zaopatrzenia

Rejestr faktur wplywajacych

Rejestr wydatkow

Rejestr dowodow wydania i przyjecia
Ewidencja postepowan szkodowych
Rejestr postepowan szkodowych
Rejestr drukow $cistego zarachowania

Ksiega obrotéw / kasa, mkg, Izba Zatrzyman/
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Rejestr wnioskéw o wydanie zaswiadczen dot. kserokopii dokumentéw
9. Rejestr darowizn
10. Ewidencja gtéwna uzbrojenia i techniki policyjnej na wydziaty i jednostki terenowe
11. Ewidencja sprzetu techniki policyjnej i biurowej, kwaterunkowej, warsztatowej, stotdwkowo - kuchennej

12. Rejestr imienny funkcjonariuszy kart mundurowych



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Ksiazka magazynowa art. biurowych

Ksiazka magazynowa art. konserwujacych

Ksiazka magazynowa napojow chlodzacych

Ewidencja psow stuzbowych

Rejestr kart mieszkaniowych

Ewidencja mandatow karnych gotowkowych i kredytowanych
Ewidencja rozkazow nagrodowych

Ewidencja os6b zatrzymanych w PDOZ

Ksiega ewidencji obrotéw materiatéw pednych i smaréw
Ksigzka magazynowa materialéw pednych i smaréw
Rejestr zbiornikéw samochodowych i motocyklowych
Ksiazka wyj$¢ w godzinach stuzbowych

Rejestr pracy w godzinach poza normatywnym czasem pracy.

Kancelaria ogdlna
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Rejestr korespondencji wplywajacej do KPP

Rejestr korespondencji wplywajacej - Wydziat Doch.-Sledczy
Rejestr korespondencji wptywajacej - Wydziat PG i KR

Rejestr korespondencji wptywajacej - Wydzial Prewencji

Rejestr korespondencji wplywajacej - Wydzial Ruchu Drogowego
Rejestr zatrzymanych praw jazdy

Rejestr faktur i rachunkow

Rejestr wystanych amputek krwi

Rejestr korespondencji z zagranica

. Rejestr ewidencji ksiazek, dziennikéw dla dokumentacji jawnej

11.
12.
13.
14.
15.

Dziennik przepiséw Komendanta Powiatowego Policji

Dziennik przepiséw Komendanta Wojewddzkiego Policji

Dziennik przepiséw Komendanta Gléwnego Policji

Dziennik przepiséw Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji

Dziennik przepisow - inne resorty



16. Ksiazka doreczen przesytek miejscowych
17. Ksigzka doreczen drukéw MRD

18. Rejestry poczty specjalnej

19. Pocztowa ksiazka nadawcza

20. Rejestr poczty z Prokuratury Rejonowej
21. Karty zapoznania z aktami prawnymi

22. Rozdzielniki do aktéw prawnych

Wydziat Ruchu Drogowego

1. Rejestr korespondencji wptywajacej
2. Rejestr korespondencji wychodzacej
3. Dziennik korespondencji sekretariatu
4. Rejestr zatrzymanych dowodéw rejestracyjnych
5. Rejestr pokwitowanh za zatrzymane dowody rejestracyjne
6. Rejestr zatrzymanych dokumentéw prawa jazdy
7. Rejestr kart informacyjnych i kart rejestracyjnych
8. Rejestr potwierdzen ukarania mandatem
9. Ksigzka doreczen przesytek miejscowych
10. Skorowidz
11. Ewidencja fakséw przychodzacych
12. Rejestr pracy w nadgodzinach
13. Rejestr kancelaryjny w sprawie ewidencji ukaranych kierowcéw (rejestr fotoradaréw miejscowych)
14. Rejestr kancelaryjny w sprawie ewidencji ukaranych kierowcéw (rejestr fotoradaréw obcych)
15. Ksigzka stuzby
16. Rejestr spisu spraw
17. Rejestr przesytek nadanych
18. Pocztowa ksigzka nadawcza
19. Ksiazka doreczeh materiatéw niejawnych
20. Karty zapoznania z treécig aktu prawnego
21. Rejestr badan przeprowadzonych urzadzeniami elektronicznymi do badania zawartego alkoholu w wydychanym powietrzu
22. Ksigzka odpraw
23. Zeszyt narad
24. Ksigzka pracy przyrzadu kontrolno-pomiarowego



25.
26.
27.

Ewidencja wideorejestratora/fotorejestratora
Rejestr wydanych notatnikéw stuzbowych

Rejestr wydanych bloczkéw pokwitowan na zatrzymane dokumenty

Wydziat Kryminalny
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Dziennik korespondencyjny

Rejestr korespondencji wptywajgcej
Rejestr korespondencji wychodzacej
Ewidencja fakséw

Dziennik przepiséw

Ewidencja czasu stuzby

Ewidencja wyj$¢ w godzinach stuzbowych
Ksigzka doreczen

Dziennik stanowiska ODN

Ksigzka ewidencji kluczy

. Ksigzka kluczy ODN
. Rejestr teczek operacyjnych
. Ksigzka doreczen poczty do instytucji na terenie miasta

. Rejestr 0séb zaginionych

Rejestr 0s6b poszukiwanych

Wydziat do Walki z Przestepczoscia Gospodarcza
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Ewidencja wyj$¢ w godzinach stuzbowych
Ksigzka doreczen telegraméw

Ksigzka doreczen

Dziennik podawczy

Ewidencja czasu pracy

Dziennik korespondencyjny

Dziennik przepiséw

Nadzory

Rejestr teczek operacyjnych

Ewidencja fakséw

. Ksigzka ewidencji kluczy



12. Lista obecnosci
13. Rejestr korespondencji wptywajacej

14. Rejestr korespondencji wychodzacej

Sekretariat Komendanta

1. Rejestr korespondencji wptywajacej
2. Dziennik korespondencji sekretariatu
3. Rejestr korespondencji wychodzacej
4. Ewidencja wyj$¢ w godzinach stuzbowych
5. Zeszyt odpraw Komendanta Powiatowego Policji w Ostrowie Wielkopolskim
6. Dziennik telegraméw wychodzacych
7. Dziennik telegraméw wptywajacych
8. Dziennik przepiséw
9. Rejestr skarg i wnioskéw
10. Ksigzka doreczen przesytek miejscowych
11. Skorowidz do dziennika korespondencyjnego
12. Rejestr skierowan na badania lekarskie kierowcéw
13. Rejestr wydanych delegacji
14. Ewidencja telefonéw i fakséw
15. Skorowidz do skierowah na badania lekarskie i psychologiczne
16. Rejestr wystapien prokuratorskich
17. Rejestr wnioskéw personalnych
18. Ksiagzka przyje¢ interesantéw
19. Lista obecnosci
20. Lista obecnosci narad koordynacyjnych
21. Rejestr kart zblizeniowych
22. Rejestr wydanych upowazniefi i pethomocnictw Komendanta Powiatowego Policji w Ostrowie Wielkopolskim



I_I\/Ietryczka

Data publikacji : 09.07.2009
Data modyfikacji : 15.07.2009

Rejestr zmian

Podmiot udostepniajacy informacje:
Komenda Powiatowa Policji w Ostrowie
Wielkopolskim

Osoba wytwarzajgca/odpowiadajgca za informacje:
Krzysztof Kula

Osoba udostepniajaca informacje:
Krzysztof Kula KPP Ostréw Wielkopolski

Osoba modyfikujgca informacje:
Krzysztof Kula
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